
22

Zařízení funguje na 
spojení RF technologií.

NEPOTŘEBUJE SIM KARTU. 

Žádné další náklady na provoz.

ZAŘÍZENÍ PRO VZDÁLENOU CENTRÁLNÍ KONTROLU 
A OVLÁDÁNÍ OHRADNÍKŮ  

FENCE GATEWAY GW10

LCD DISPLEJ

VÝSTRAŽNÝ SYSTÉM

EXTERNÍ ANTÉNA 
KONEKTOR SMA

DOSAH 
ZÁKLADNÍ ANTÉNY

až 10 km

DOSAH 
S EXTERNÍ ANTÉNOU

 až 30 km

VYSÍLACÍ FREKVENCE 869,525 MHz 

VYSÍLACÍ VÝKON +22 dBm

ZÁLOŽNÍ BATERIE 9,6 V - 800m Ah

NAPÁJECÍ ADAPTÉR 230 V / 50 Hz, 14 VDC

SPOTŘEBA max. odběr 300 mA

ROZMĚR 165 × 116 × 35 mm

HMOTNOST 420 g

PRO KOMUNIKACI S KONTROLNÍM ZAŘÍZENÍM  

23

Chytrá 
farma pod 
kontrolou.

BEZDRÁTOVÉ RF SPOJENÍ S GENERÁTORY

Co je

Kontrola a ovládání až 6-ti generátorů.

Dosah se základní anténou až 10 km.

VELKÝ GRAFICKÝ LCD DISPLEJ
 
» Přehledová obrazovka 
      s informacemi o všech generátorech

» Detailní zobrazení 
      parametrů jednotlivého generátoru

MOŽNOST PŘIPOJENÍ 
externího výstražného zařízení
(siréna, světlo)

Napájení ze sítě + záložní zdroj z baterie

Ovládejte  ·  Kontrolujte  ·  Buďte v obraze

Uživatel má přehledný přístup ke všem hlavním informacím o ohradě. Možnost si pro každý ohradník  
nastavit úroveň alarmu, při kterém bude upozorněn o překročení nastavených limitů. 

Generátory je možné na dálku vypnout / zapnout, změnit výkon na 50% / 100% a nastavovat alarmy.

Zařízení umožňuje vzdálenou centrální kontrolu a řízení generátorů elektrických ohradníků. 
Shromažďuje všechny informace o provozu na všech připojených zařízeních. 



S  budete mít přehled a aktuální informace 
o všech připojených generátorech a monitorech.

Dokonalý přehled nad ohradou!

Indikace zapnutí 
zvukové výstrahy

Typ zařízení

Stav a výkon 
generátoru

Poslední naměřené
napětí [kV] na ohradě

Stav baterie
(pokud je připojena)

Kvalita signálu

Indikace 
poslední odezvy
(bargraf)

Zjistěte více o chytré farmě
a GATEWAY GW10

PŘEHLEDOVÁ OBRAZOVKA

OKAMŽITÝ PŘEHLED NAD VŠEMI PŘIPOJENÝMI ZAŘÍZENÍMI

Funguje pouze v kombinaci
s RF generátorem fencee power DUO RF PDX 

a monitorovacím zařízením Monitor MX10

BEZDRÁTOVÉ RF SPOJENÍ S GENERÁTOREM

Stav a výkon 
generátoru Úroveň signálu 

mezi generátorem 
a Gateway

Hodnota napětí 
na ohradě [kV]

Aktuální nastavená
hodnota pro vyvolání 
alarmu [kV]

Čas od 
posledního 
datového
přenosu

Stav napětí baterie [V] 
(pouze pokud je připojena)

u Monitoru MX10 stav v %

OKAMŽITÝ PŘEHLED 
NAD VÝKONEM A STAVEM GENERÁTORU,

 KVALITOU SIGNÁLU A POSLEDNÍM NAMĚŘENÝM 
NAPĚTÍM NA OHRADĚ, PŘEHLED O STAVU BATERIE 

A ZAPNUTÝCH ALARMECH

ZOBRAZENÍ VŠECH DOSTUPNÝCH INFORMACÍ 
O KONKRÉTNÍM ZAŘÍZENÍ

DETAILNÍ OBRAZOVKA

Typ
zařízení

Externí anténu
Externí alarm
nebo sirénu

K ZAŘÍZENÍ GATEWAY GW10 MŮŽETE PŘIPOJIT


